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Styremedlemmer: 

Eldri Siem (leder), Terje Jonny Sveen, Linda Svendsen, Per Ivar Kleiven, Jon 

Kristen Garmo, Livia Sauter 
 

 Observatører: 

Sel kommune: kommunedirektør Kristin Rønn Gårderløkken, næringssjef Torfinn 

Stenersen 

Innlandet fylkeskommune: Dag Arne Henriksen 

Innovasjon Norge: Arne Borgersen 

 

Prosjektleder Vigdis Myhre Næsseth deltar sak 13/25. Prosjektleder Knut Baglo deltar 

sak 14/25.  Direktør Knut Aastad Bråthen i Gudbrandsdalsmusea er invitert til å 

presentere sak 16/25.  

 

INNKALLING TIL STYREMØTE I STYRK  
I samråd med styreleder innkalles det til styremøte i STYRK. 

 

Tid:  Onsdag 11. juni 2025 kl. 1200-1600  

Sted:   Møterom Grindstuen, Sel kommunehus 

    

Sakliste           Tidsplan 

Saksnr Sak Estimat 

tidsbrukid 
Ferdig 

10/25  Godkjenning av innkalling og sakliste    

11/25  Godkjenning av protokoll   

12/25  Gjennomgang sak 9/25 Orienteringssaker   

13/25  Rapport SMB-utvikling 2024/2025     

14/25  Evaluering forprosjekt SMB-utvikling 2024/2025   

15/25  Valg av samarbeidspartner prosjekt videreføring   

16/25  Søknad fra Gudbrandsdalsmusea AS   

17/25  Evaluering og oppfølging studietur   

18/25  Tilskudd til bedrifter fra andre kommuner i regionen   

19/25  Økonomi    

20/25  Orienteringssaker   

21/25  Eventuelt   

 

2. juni 2025 

 

Ola Ulfsby Bottheim, programleder STYRK 

for  

Eldri Siem, styreleder STYRK 
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10/25  Godkjenning av innkalling og sakliste 

 

Forslag vedtak: 

Innkalling og sakliste godkjent.  

 

11/25  Godkjenning av protokoll 

Innen fristen 24. januar 2025 kom det ingen merknader.  

 

Forslag vedtak: 

Protokoll fra møte 1-25 den 16. januar 2025 er godkjent og elektronisk 

signert.   

 

12/25  Gjennomgang sak 9/25 Orienteringssaker 

I samråd med styreleder ble det beslutta å avlyse det planlagte styremøtet 

torsdag 3. april 2025. Den 28. mars 2025 ble derfor sak 9/25 

Orienteringssaker, sendt styret på e-post. Se vedlegg 1.  

 

Evnt. spørsmål til orienteringssakene gjennomgås i styremøtet. 

 

Forslag til vedtak: 
Saken tas til orientering. 

 

13/25  Rapport SMB-utvikling 2024/2025   

Prosjektleder Vigdis Myhre Næsseth, Fossekall AS, deltar. 

Se sak 9/25 orienteringssak c i vedlegg 1. 

 

Bakgrunn 

Sak 43/24 ang. vedtak gjennomføring SMB-utvikling i regionen 2024/2025. 

 
Hovedmål 

Bidra til å skape vekst i små og mellomstore bedrifter. 

 

Organisering 

Prosjektansvarlig:  Ola Ulfsby Bottheim, STYRK 

Prosjektleder:  Vigdis Myhre Næsseth, Fossekall as 

 

Periode 

September 2024 til juni 2025. Flere av bedriftene som har deltatt, har hatt 

komplekse organisatoriske utfordringer.  Dette har medført at enkelte 

prosesser i bedriftene har tatt lengre tid.  Den siste fagsamlinga ble flyttet 

fra 24. april til 4. juni 2025.  

 

Deltakere 

Regionalt fokus; 15 bedrifter fordelt med 12 fra Sel, én fra hver av 

kommunene Dovre, Lom og Sør-Fron.  

 

Metode 

40 timer med forretningsutvikler for å utarbeide prosjektplaner, 

skreddersøm, fire fagsamlinger mot tre tidligere år. 
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Sluttrapporten fra Fossekall AS ettersendes.   

Prosjektregnskapet legges fram på et senere styremøte. 

 

Forslag til vedtak: 

Styret er godt tilfreds med gjennomføringen av forprosjekt SMB-utvikling 

for 15 bedrifter i 2024/2025.  Det er positivt at bedrifter fra hele regionen 

deltar. Styret er imponert over arbeidet alle involverte parter har lagt ned i 

prosessen og resultatene som er oppnådd i og av bedriftene.  Rapporten 

fra Fossekall AS godkjennes. 

 

14/25  Evaluering forprosjekt SMB-utvikling 2024/2025 

Prosjektleder Knut Baglo deltar på teams.  
 

Forprosjekt SMB-utvikling med totalt 15 bedrifter, ble gjennomført i 

perioden november 2025 til juni 2025. Deltakerne skal svare på en 

spørreundersøkelse som sendes ut 4. juni med svarfrist 10. juni.  

 

Evalueringen og presentasjon av resultatene gjennomføres av Proneo AS 

v/Knut Baglo på oppdrag fra STYRK. 

 

Tilsvarende evaluering ble gjennomført både i 2024, 2023 og 2022.  

 

Rapporten legges fram i møtet.  

 

Forslag til vedtak: 

<utformes i møtet> 

 

 

15/25  Valg av samarbeidspartner videreføring etter omstillingsarbeidet 

Bakgrunn 

Det vises til tiltak 16 i handlingsplan STYRK 2025.  

 

Metoden vedr. videreføring inngår i anbefalte verktøy fra Innovasjon Norge 

(IN), herunder at godkjente konsulenter for verktøyene skal benyttes så 

lenge Innovasjon Norge er med som medfinansierer. Det skal søkes IN om 

delfinansiering. 

 

Under planleggingen av denne saken ble to råd mottatt: 

- fra andre omstillingsområder som har gjennomført tilsvarende prosjekt 

var anbefalingen å benytte seg av en konsulent som kjenner til STYRK 

fra tidligere 

- Innovasjon Norge anbefalte å søke om midler både til forstudiet og 

forprosjektet samla 

 

På bakgrunn av ovennevnte ble det 22. april d.å. sendt forespørsel om 

tilbud på prosjekt videreføring til Proneo AS som jobbet med 

omstillingsplanen i 2020 og var programleder primo 2021, til Essensi AS 

som jobber med næringsvennlig kommune, og til BDO AS som har ledet 

siste års programstatusvurdering.  På bakgrunn av spørsmål fra BDO AS 

ble det den 25. april d.å. ettersendt en presisering vedr. krav til 

løsningsforslaget. Tilbudsforespørsel er vedlagt sakspapirene, vedlegg 2. 
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Mottok tilbud innen fristen 19. mai d.å. fra alle tre ovennevnte 

konsulentselskap. Tilbyderne presenterte sine tilbud for styreleder og 

programleder på teams 27. mai d.å.  Tilbudene fra hver tilbyder kan 

ettersendes dersom det er ønskelig.  

 

Vurdering 

Vurderingen baseres på kriterier for evaluering i tilbudsforespørsel datert 

22. april. Pris er et indirekte kriterium for evaluering siden alle tilbydere 

legger til grunn en maks timepris på kr 1500,- + mva. som er avtalt med 

Innovasjon Norge gjennom prekvalifiseringen (godkjenningen). 

 

Tilbudet fra BDO AS vurderes til å være det beste tilbudet for STYRK. 

Vurderingen er at Essensi AS har det nest beste tilbudet.  

 

I vedlegg 3 nedenfor framgår den detaljerte vurderingen og rangeringen av 

hver enkelt tilbyder.   

 

Omstillingsprogrammene  i Hallingdal, Kragerø og Eigersund gir BDO AS 

v/Harald Husabø gode referanser.  

 

Om forstudiet skal følges opp av et forprosjekt samt omfanget av et evnt. 

forprosjekt, er avhengig av konklusjonen på forstudiet.   

 

Budsjett 

Prosjektleder BDO AS     kr 200 000,- 

Uforutsette kostnader     kr   30 000,- 

SUM        kr 230 000,- 

 

Finansiering 

STYRK        kr 130 000,- 

Innovasjon Norge       kr 100 000,- 

SUM        kr 230 000,- 

 

Forslag til vedtak: 

BDO AS velges som prosjektleder til forstudiet videreføring etter 

omstillingsprogrammet jfr. mottatt tilbud datert 18. mai 2025 som har en 

fastpris på kr 200 000,- + mva.  I tillegg legges det inn en budsjettpost på 

kr 30 000,- til evnt. tilleggskostnader.  Budsjettet for forstudiet på kr 230 

000,- finansieres med kr 130 000,- fra STYRK og kr 100 000,- fra 

Innovasjon Norge.  Avtale som inngås med BDO AS, må inneholde rutine 

for evnt. endringsordrer.  Timepris på maks kr 1 500,- + mva. som er 

avtalt med Innovasjon Norge, legges til grunn.  Omstillingsprogrammet 

STYRK er prosjekteier (A-eier).  Sel kommune og lokalt næringsliv er hhv. 

B-eier og C-eier i forstudiet.  Styret i STYRK skal være styringsgruppe og 

styreleder skal være prosjektansvarlig.  Prosjektansvarlig foretar 

nødvendige avklaringer innenfor de vedtatte rammene i dette vedtaket. 

Programleder blir en del av prosjektgruppa. Beslutning om evnt. 

videreføring i et forprosjekt tas basert på konklusjonen fra forstudiet.  
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16/25  Søknad fra Gudbrandsdalsmusea AS 

Sak ettersendt 6. juni 2025. 

Styreleder Cecilie Asp og direktør Knut Aastad Bråthen i 

Gudbrandsdalsmusea kommer i møtet og presenterer søknaden.  

 

Jfr. informasjon i innkalling/sakspapirer datert 2. juni 2025, er 

søknadsbeløpet endra fra kr 154 250,- til kr 104 250,-. 

 
Se vedlagt saksinnstilling med vedlegg. 
 
Forslag til vedtak: 

Gudbrandsdalsmusea AS innvilges inntil 104 250 kroner til gjennomføring av 
forstudiet Frå fortid til framtid – Jørundgard veks vidare. Tilsagnsbeløpet 
tilsvarer 68 % av godkjent kostnader.  Det forutsettes at søker oppretter 
dialog med andre interessenter.  
 

 

17/25  Evaluering og oppfølging studietur 

Jfr. tiltak 6 i handlingsplan STYRK 2025 ble studietur gjennomført til 

Kongsvingerregionen 2-4. april 2025. Deltakere var styret/adm. i STYRK (5 

stk.), regionstyret, kommunedirektører og daglig leder i Interkommunalt 

politisk råd, IPR, Nord-Gudbrandsdal (9 stk.), Gudbrandsdal 

Næringsforening, GNF, (1 stk.) og Innovasjon Norge Innlandet, INI (1 

stk.). Totalt deltok 16 stk. av 24 inviterte. 

 

Målet med studieturen var å få kunnskap om og inspirasjon til tiltak i vår 

region som vil fremme felles vekst.  Målet ble nådd.   

 

STYRKs rolle i regionen er å samarbeide med bedrifter/kommuner og legge 

til rette for samarbeid mellom bedrifter/kommuner, bygge nettverk, 

innenfor eksisterende rammer.  

  

IPRs rolle er politisk og er derved aktøren som kan være en politisk 

drivende kraft for å styrke næringsarbeidet i regionen, ved å legge nye 

offensive rammer for et regionalt næringssamarbeid.  Eksempel på styrka 

næringsarbeid er å utvikle og vedta en strategisk næringsplan for hele 

regionen samt sterkere å samordne kommunenes ressurser som brukes på 

næringsarbeid. 

 

Programleder har i etterkant av studieturen tatt initiativ til og gjennomført 

et møte med daglig leder i IPR og et møte med direktør i INI.  I tillegg ble 

programleder invitert sammen med daglig leder i GNF, til å møte 

regionstyret i IPR for å drøfte mulig videre arbeid etter studieturen. 

 

INI og GNF støtter arbeidet med å styrke det regionale 

næringssamarbeidet. Vurderingen er også at GNF vil kunne spille en viktig 

rolle i framtid styrking av det regionale næringsarbeidet.  

 

Næringslivet er ikke opptatt av kommunegrenser.  
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Hovedutfordringen p.t. for å få stor kraft i videre regionalt næringsarbeid, 

er manglende felles politisk vilje innad i IPR til å arbeide for å utvikle og 

vedta en felles næringsstrategi for regionen.  

 

Når STYRK skal gjennomføre forstudiet i prosjektet videreføring etter 

omstillingsprogrammet, jfr. sak 15/25, kan konkrete regionale tiltak som 

vil styrke regionalt næringsarbeid, bli vurdert.  

 

STYRKs rolle framover vedr. initiativ overfor IPR om styrka regionalt 

næringsarbeid, bør diskuteres/avklares.  

 

 

Forslag til vedtak: 

<utformes i møtet> 

 

18/25  Tilskudd til bedrifter fra andre kommuner i regionen 

Bakgrunn 

Se sak 53/22. 

 

STYRK har operasjonalisert det regionale fokuset ved bl.a. å invitere 

bedrifter fra Nord-Gudbrandsdal og Midt-Gudbrandsdal, totalt åtte 

kommuner i tillegg til Sel, til å delta i SMB-utvikling.  Når bedrifter fra 

andre kommuner enn Sel har deltatt i SMB-utvikling, har kommunen der 

bedriften er lokalisert, bidratt med kr 50 000,- til STYRK.  Logikken bak 

dette er at siden grunnfinansieringen av STYRK er 1/3 fra Sel kommune og 

2/3 fra Innlandet fylkeskommune, er det riktig at andre kommuner bidrar 

med finansiering når en bedrift fra deres kommune deltar i et program i 

STYRK.  

 

I pkt. 4 i vedtatte retningslinjer for bruk av omstillingsmidlene i Sel 

kommune heter det: 

Bedrifter fra andre kommuner i regionen som deltar i SMB-utvikling, 

kan søke Styrk Sel om støtte på inntil 34% av godkjente kostnader 

hovedsakelig til et utvida forprosjekt. De andre kommunene i 

regionen informeres om styrets vedtak i denne saken samt at de 

oppfordres til etter søknad fra lokal bedrift som har deltatt i Styrk 

Sel sitt SMB-program, å støtte disse ytterligere økonomisk for å få 

gjennomført evnt. utvida forprosjekter. Eksisterende retningslinjer 

for tildeling og bruk av omstillingsmidler, oppdatert februar 2022, 

gjelder også for ovennevnte bedrifter. 

 

SMB-utvikling vil ikke bli starta opp høsten 2025.   

 

Vurdering 

Siden SMB-utvikling ikke skal startes opp høsten 2025, svekkes STYRKs 

regionale verktøykasse.  For å opprettholde et viktig regionalt tiltak, kan 

kravet om at en bedrift fra en nabokommune må ha gjennomført SMB-

utvikling for å kunne søke om inntil 34% i støtte, fjernes.   
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Forslag til vedtak: 

Pkt. 4 i vedtatte retningslinjer for bruk av omstillingsmidlene i Sel 

kommune endres til følgende: 

Bedrifter fra andre kommuner i regionen kan søke STYRK om støtte på 

inntil 34% av godkjente kostnader. De andre kommunene i regionen 

informeres om styrets vedtak samt at de oppfordres til etter søknad fra 

lokal bedrift, å støtte disse ytterligere økonomisk. Eksisterende 

retningslinjer for tildeling og bruk av omstillingsmidler, oppdatert februar 

2022, gjelder også for ovennevnte bedrifter. 

 

 

19/25  Økonomi  

 

a) Søknader beslutta av styreleder og eller programleder siden det forrige 

styremøtet, tiltak 2 i handlingsplanen 2025. 

Dato Søker Prosjekt Forventa 

syssel-

settings-

effekt 

Beløp 

bevilga i 

kr, inntil 

Beslutta 

av 

9/4/25 Brimi Gard 
& Sæter AS 

Rekruttering av daglig 
leder 

Sikra: 4/3 
Nye: 1 

49 880 OUB 

9/5/25 Delikatesse-
potet SA 

Strategisk kommunikasjon 
2025 

Ikke definert 44 500 OUB 

21/5/25 J.Tveit's 
Smie AS 

 Tveit Smie 2030 – 
omstilling forprosjekt 

Sikra: 3/5 
Nye: 5 

70 000 ES 
OUB 

SUM   Sikre: 7/8 
Nye: 6 

164 380 -- 

 

  
b) Prosjekt avslutta siden forrige rapportering; finansiert både i 2022, 

2023, 2024 og 2025: 

År 
bevilga 

Søker Prosjekt Bevilga 
inntil kr 

Utbetalt 
kr 

Tilbake- 
ført kr 

2023 Sel kommune Utv. gml Otta skole, plan/desingkonk 200 000 200 000 0 

 SUM  200 000 200 000 0 

 

 

c) Regnskap og budsjett tiltak handlingsplan 2025 (i 1000 kr)  

pr. 31. mai 2025. 
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Regnskapsført/forplikta er  48% av budsjettet på 4,15 mill. kr.  

 

  Hovedpostene er: 

a) Tilskudd fem søkere     313` 

b) Lønn inkl. sos. kostnad (hele året)         1 370` 

c) Studietur      152`  

d) Internship Gudbrandsdalen      81` 

e) Øvrige         78` 

SUM             1 994` 

 

 

Oppsummering gjennomføring tiltak handlingsplan pr. 31. mai 2025 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

d) Bevilga ikke utbetalt sum for 2022, 2023 og 2024, eksterne prosjekt. 

 1.januar 2025 
jfr. beregning 
regneark 2024 

Utbetalt  
pr. 31. mai 2025 

Tilbake- 
ført 

Rest bevilga  
til utbetaling 

1000 kr 1 581 445 3 1 134 

% 100% 28% 0% 72% 

 

 

Rest bevilga til utbetaling på kr 1 134`består av 13 delsummer, se tabell 

nedenfor.  Tallene i tabellen nedenfor er i kr. 

Sist oppdatert status Antall forrige måling 

1. januar 2025

Gjennomført 2

Pågår 8

Ikke påbegynt 8 18

SUM 18 18
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Prosjektene skal følges opp.  Starter med eldste  som er fra 2022.  

 

Forslag vedtak: 

Saken tas til orientering. 

 

20/25  Orienteringssaker 

- legges fram i møtet 

 

 

 

21/25  Eventuelt  

 

 

 

 

 

 

 

År Søker Rest til utbetaling
2022 Rudi & Skogum Bygg AS 19 500
2023 Brekkeseter drift AS 136 500
2023 Rondane Produksjon AS 93 000
2024 Banken Bryggeri og Spiseri AS 21 000
2024 Otta Tekstil AS (lene V) 90 000
2024 Opplæringskontoret Gudbrandsdalen (FLI) 75 000
2024 Schjelle Snekkerverksted AS 132 500
2024 Smurfe Barnehage Otta AS 175 000
2024 DevOtta AS 295 000
2024 Nordic Nozzle Ingrid Tho ENK 23 250
2024 Dovre Handverkssenter AS 25 840
2024 Pillarguri Productions AS 12 063
2024 Otta Jernvarehandel AS 35 000

SUM bevilga av styret STYRK 1 133 653


